Probst Greiftechnik Verlegesysteme GmbH, Gottlieb-Daimler-Str. 6, 71729 Erdmannhausen, Germany,
Tel. +49 7144-3309-0, Fax +49 7144-3309-50, info@probst.eu
www.probst.eu  1/2014 - 5.16
5
HGV
SPS
TRA 3000
RS

rä
te
Typ Länge
(mm)
Breite
(mm)
Form Tragfähigkeit
(kg)
Wert bei 600mbar
Unterdruck
Tragfähigkeit
(kg)
Wert bei 400mbar
Unterdruck
Best.-Nr.
SPS-2500(1650)-143/78 1.430 780 oval 2.500 1.650 5250.0239
SPS-1500(1000)-80/75 800 750 oval 1.500 1.000 4240.0232
SPS-1200(800)-96/58 960 580 oval 1.200 800 5250.0162
SPS-1010(670)-84/57 840 570 oval 1.010 670 5250.0238
SPS-500(330)-67/40 670 400 oval 500 330 5250.0002
SPS-400(260)-75/27 750 275 oval 400 260 5250.0003
SPS-200(130)-37/37 370 370 rund 200 130 5250.0005
ED-SPS-2500  (5250.0239 + 5250.0158) Hochverschleißfeste
Ersatzdichtungen:
Kein kompliziertes Kleben!
Einfach aufsteckbar.